



هواداران از ما برد می خواهند

موسیمانه: هر لحظه یک بازیکن مصدوم می شود

پیتسو موسیمانه، سرمربی استقلال از وضعیت مصدومیت‌ها گلّه دارد: «می دانید هر روز در تیم بازیکنان مصدوم زیادی داریم. می‌توانم الان بگویم کدام نفرات در اختیار ما هستند، اما ممکن است پس از تمرین امروز، برای بازی با مس برخی بازیکنان را در اختیار نداشته باشیم. مثل اتفاقی که برای محمد حسین اسلامی افتاد. او در بازی با الاهلی مصدوم نشد، اما در تمرین قبل از بازی با فولاد مصدوم شد. درباره بازیکنان مصدوم خوش شانس نبودیم. نمی‌دانم آیا تیم دیگری در لیگ مثل ما مصدوم دارد یا خیر؟ برای ما این موضوع سخت است، زیرا برای ساخت تیم تلاش می‌کنیم، اما هر لحظه که می‌خواهیم شکل مناسبی داشته باشیم، یک نفر را از دست می‌دهیم

در صورت لغو بازی دو تیم به دلیل آلودگی هوا

هزینه‌های اردوی استقلال و مس را چه کسی می‌دهد؟



در عین حال ۲ تیم استقلال و مس در شرایط اردویی باقی ماندند تا اگر شرایط برگزاری فراهم شد، مقابل هم قرار گیرند. هرچند که بعید است دستور ورزش اجرا نشود

در حالی که استقلالی‌ها انتظار می‌کشیدند مقابل مس کرمان قرار بگیرند اما به دلیل آلودگی هوای استان تهران و با دخالت موقوع وزیر ورزش و جوانان این بازی به زمان دیگری موکول شد. تنها مسأله‌ای که برای استقلال مشکل‌آفرین بود اینکه سازمان لیگ بی‌جهت از اعلام لغو این بازی در ساعات اولیه روز گذشته خودداری کرد. این اصرار کار را به نقطه‌ای رساند که در آخرین ساعات روز گذشته با دستور وزیر ورزش و جوانان لغو این بازی اعلام شد. بدون شک اگر سازمان لیگ در اعلام لغو این بازی از خود سرعت بیشتری به خرج می‌داد و به دنبال ماجراجویی نمی‌رفت استقلال و مس کرمان یک روز خود را در شرایط اردویی به بطالت نمی‌گذراندند و می‌توانستند برنامه‌ریزی بهتری برای این بازی انجام دهند. بهرحال با دستور وزیر ورزش و جوانان بازی لغو شد تا این سؤال مهم نیز به وجود بیاید که با توجه به احتمالاتی که در روزهای گذشته بابت لغو بازی‌های لیگ برتر در تهران داده می‌شد و هیأت فوتبال استان تهران نیز از شنیده هفته جاری هر روز خبر لغو بازی‌ها را رسانه‌ای کرد، چرا در راستای لغو این بازی زودتر اقدام نشد. سازمان لیگ حتی



اما شرایط فیزیکی خوبی نداشتند. برای بهتر کردن شرایط نیاز به زمان داریم، اما در فوتبال زمان زیادی نداریم. «وی در پایان گفت:» وقتی به یک پایداری برسید، مصدوم نداشته باشید و به شرایط خوبی برسید می‌توانید تصمیم بگیرید که تمرکز خود را روی لیگ برتر بگذارید یا جام حذفی. الان در شرایط انتخاب نیستیم. مثلاً در لیگ نخبان شرایط خوبی نداریم. همانگونه که شرایط ما در جدول مناسب نیست.»

اردوگاه آبی

گزینه استقلال مرد سال فوتبال قرقیزستان شد



مراسم برترین‌ترین فوتبال قرقیزستان در سال ۲۰۲۴ برگزار و جوئل کوچو مهاجم باشگاه دیناموسمرقند به عنوان بهترین بازیکن سال فوتبال این کشور انتخاب شد. کوچو مهاجم لژیونر این کشور که توانسته بود ۸ گل در لیگ ازبکستان به ثمر برساند و عملکرد درخشانی در تیم ملی کشورش داشته باشد به عنوان مرد سال فوتبال قرقیزستان انتخاب شود. جوئل کوچو مورد توجه باشگاه استقلال قرار دارد و مذاکراتی هم با این بازیکن انجام شده است.

علت حضور نماینده وزارت نفت در اردوی استقلال

باشگاه استقلال برای انجام دو بازی آسیایی مقابل باختاکور و الاهلی، اردویی طولانی مدت را در دو کشور امارات و عربستان به درخواست موسیمانه برگزار کرد تا بتواند برای این دو بازی سخت و مهم، تیم را از نظر آمادگی به شرایط بهتری برساند. قطعاً اگر آبی‌های تهران در شرایط مناسبی قرار داشتند، انتظار کسب امتیازات بیشتری می‌رفت اما با شرایط کنونی و به خصوص افزایش مصدومیت‌ها به خاطر عدم بدنسازي استاندارد در اردوی پیش فصل، کسب ۲ امتیاز از این ۲ بازی هم می‌تواند عملکرد قابل قبولی از سوی موسیمانه و شاگردانش محسوب شود. با این حال به دور از نتایج مثبت فنی که این اردو برای استقلال داشت، طی روزهای اخیر حواشی تازه‌ای به وجود آمده و شبهاتی را ایجاد کرده است. شاید مهم‌ترین موضوع این حواشی، همراهی نماینده وزارت نفت باشد که گفته می‌شود به خاطر ارتباطات مدیرعامل باشگاه استقلال با مدیران نفتی بوده اما براساس پیگیری‌ها مشخص شد چنین چیزی صحت ندارد و اصلاً سفر نماینده وزارت نفت در اختیار مجموعه باشگاه نبوده است. حضور این فرد در اردوی استقلال به دستور وزارت نفت و ابلاغ این دستور به هدینگ خلیج فارس صورت گرفته است. در واقع وزارت نفت چون مرجع بالادستی باشگاه استقلال به شمار می‌رود، نماینده خودش را برای تهیه گزارش و ثبت جزئیات برگزاری اردو همراه تیم اعزام کرده که طبیعتاً باشگاه استقلال نیز باید از این دستور تبعیت می‌کرد.

حاشیه علیه ستاره‌های استقلال

این روزها عده‌ای به دنبال شایعه‌سازی برای بازیکنان درخشان استقلال هستند. در شرایطی که تلاش‌های پیتسو موسیمانه برای خروج استقلال از بحران فعلاً جواب داده و آرامشی نسبی در اردوی آبی پوشان برقرار شده است، عده‌ای منتظر نشسته‌اند تا بلافاصله بعد از اینکه یکی از بازیکنان استقلال در یک بازی درخشان ظاهر می‌شود، با حاشیه‌سازی خیرهانی مبنی بر ارائه پیشنهاداتی به این بازیکنان را پیش کشیده و تمرکز تیم را برهم بزنند. در همین راستا هم جلال‌الدین ماشاایریوف که در بازی قبل استقلال مقابل فولاد خوزستان به خوبی ظاهر شده بود حالا بعد از عملکرد خوب مقابل این تیم، شایعاتی مبنی بر ارائه پیشنهاداتی به او مطرح شده است که به نظر می‌رسد صحت نداشته و صرفاً برای حاشیه‌سازی است.

خشم استقلالی‌ها بعد از صحبت‌های یامگا



صحبت‌های جدید یامگا دوباره خشم هواداران استقلال را به همراه داشته است. وینگر سابق استقلال که به خاطر مصدومیت چشم توسط جواد نکونام از تیم کنار گذاشته شده بود، با درخشش‌های اخیرش مقابل استقلال و پرسپولیس باعث شد تا هواداران دوباره یاد قدیم کرده و نکونام را مورد سرزنش قرار دهند. یامگا در جدیدترین مصاحبه‌اش این‌طور اعلام کرده که از همان ابتدای مصدومیتش هیچ محدودیتی برای فوتبال بازی کردن نداشته و این نظر شخصی نکونام بوده که او را از تیم کنار گذاشته است. همین صحبت‌ها هم باعث شده تا دوباره جو منفی علیه نکونام به پا شده و هواداران از خجالت او در فضای مجازی در بیایند.



و بهتر خواهد شد و امیدواری‌ها در خصوص آبی‌ها بیشتر شده است به همین دلیل باید منتظر ماند و به آینده امیدوار بود. قائل هستید؟ به نظر من در ابتدا تیم استقلال باید خودش را به شکل کامل پیدا کند و تمرکز خودش را بیشتر روی این کار معطوف سازد؛ چون در حال حاضر فاصله امتیازی این تیم با صدر جدول زیاد است و به همین دلیل اولویت استقلال فعلاً باید روی بازسازی و برد باشد. با توجه به بازی‌های زیادی که تا پایان لیگ باقی مانده است، می‌توانیم امیدوار باشیم اما با وجود نتایج خوبی که استقلال در چند بازی اخیرش کسب کرده، در حال حاضر سرنوشت این تیم فعلاً دست خودش نیست به همین دلیل باید بیشتر توجه تیم توسط موسیمانه که مربی کاربلدی هم هست را روی کار خودمان معطوف سازیم و از حالا به فکر پایان لیگ نباشیم. شانس صعود استقلال در لیگ نخبان را چه اندازه می‌دانید؟ من خیلی شناختی از حریفان آینده استقلال در لیگ نخبان ندارم و فکر می‌کنم فعلاً بیشتر تمرکز تیم استقلال به بازی در لیگ برتر خودمان و بهبود شرایط تیم در ابعا دی که گفتم، بازگردد اما قطعاً با موسیمانه شرایط استقلال بهتر

با موسیمانه به بازگشت امیدواریم

نامجو مطلق: سرنوشت استقلال دست پیتسو نیست

ناصر قراقرز روزنامه‌نگار

موراد از جمله موارد فنی مواجه بود به همین دلیل سخت بود که استقلال از زیر فشار خارج شود اما با وجود این موسیمانه رفته رفته از این مرحله عبور کرد و گذشت و شرایطی را به وجود آورد که تیم استقلال اوضاع بهتری پیدا کند.

مشکلات بدنی هم در استقلال بسیار آزاردهنده بود. استقلال از لحاظ بدنی و روحی روانی از زیر فشار خارج شود که هدیه برای موسیمانه بود که از این وقفه و زمان به نحو احسن استفاده کند تا تیمش را به لحاظ بدنی و روحی روانی ارتقا دهد. با توجه به اینکه استقلال به لحاظ برخورداری از بازیکن پتانسیل بالایی دارد، سرمربی موفق شد شرایط تیمش را ارتقا دهد. البته استقلال، پیش فصل خوبی را به لحاظ بدنسازي نداشت در حالی که ما در دو بازی بعد از فینال شاهد جهش فنی و روحی روانی و تاکتیکی و حتی بدنی نزد بازیکنان استقلال بودیم که نمونه این مدعا را در بازی مقابل الاهلی و تیم فولاد دیدیم. واقعاً بازیکنان استقلال خوب بازی کردند و نتایج قابل قبولی را نیز کسب کردند، این در حالی بود

که نتایج استقلال با موسیمانه نشان داد که آنها از آن شرایط بدی که با آن مواجه بودند گذر کرده و بعد از دو سه بازی تحت هدایت سرمربی جدیدشان اوضاع خوبی را پیدا کرده‌اند و حتی می‌توانند به سرمربی جدید باز هم به روند موفقشان ادامه دهند. بازی استقلال مقابل مس کرمان در جام حذفی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ استقلال با موسیمانه در حال رسیدن به شرایط ایده‌آل است و فوتبال متفاوتی را نسبت به قبل ارائه می‌دهد. اما این مسأله نباید دلیل بر این شود که آنها، تیم مس کرمان را دست‌کم بگیرند؛ تیمی که دو سه فصلی است که از لیگ برتر فاصله گرفته اما همین تیم دسته اولی سابقه حضور در لیگ آسیایی و شرایط خوب در لیگ برتر ایران را هم داشته است. به همین دلیل همه چیز به شرایط بازی دو تیم در روز مسابقه بازمی‌گردد اما در شکل طبیعی اگر استقلال در شرایط خوب خودش باشد، حتماً برنده این دیدار خواهد شد هر چند که نباید فراموش کنیم که جام حذفی، جام شگفتی‌ها است. در خصوص قهرمانی لیگ چقدر برای استقلال موسیمانه شانس

خرید جدید استقلال باید فعلاً بدنسازي کند

آی تی سی مسعود جوما نرسید

مسعود جوما یا مسعود جمعه بازیکنی که به تازگی به استقلال آمده است. این بازیکن کنایی، اما قادر به همراهی استقلال در بازی با مس کرمان نیست. جوما با کمبود آمادگی بدنی مواجه است و شرایط بازی مقابل رقیب استقلال در جام حذفی را ندارد. از سویی گفته می‌شود باشگاه عربستانی که پیش‌تر این بازیکن را در اختیار داشت، مجوز حضورش را صادر نکرده است. البته اگر از یک بازه زمانی

به این خاطر است که در ماه ژوئن با هیچ تیمی قرارداد نداشتند. شرایط جمعه هم به این شکل بود. یعنی در شش ماه اخیر در شرایط مسابقه نبوده و از یک مصدومیت به ما ملحق شده است. یک جای خالی برای بازیکن خارجی داشتیم و توانستیم جمعه را بپوشانیم. به دلیل آزاد بودن، خیلی سریع با وی قرارداد بستیم. نگرانی که در این موقع از فصل جذب می‌شوند، از لحاظ بدنی در شرایط ایده‌آلی نیستند،

مشخص عبور کنیم، باشگاه استقلال می‌تواند رأساً اقدام به صدور ای تی سی این بازیکن کند و مشکلی از این بابت وجود ندارد. موسیمانه درباره وضعیت این بازیکن توضیحاتی داده که نشان دهنده مشکلات او است: «او مدت زمانی بازی نکرده بود، اما به دلیل آزاد بودنش توانستیم این بازیکن را جذب کنیم. نیازی نبود تا ژانویه صبر کنیم تا پس از آزاد شدن، با این بازیکن قرارداد ببندیم. بازیکنی که الان آزاد هستند،

